
１．部品注文の場合 

① 部品ご注文の際は、型式・品番・品名・個数をご連絡ください。

② 部品番号欄中、------印のマークがある場合は、単体販売できませんので、それ

に該当する完備部品をご注文ください。

２．故障した場合 

組立順に図解していますので、分解組立の参考にしてください。 

３．故障した場合 

サービスマンがこの表を見ながら診断しますので、機械と一緒にお見せください。 

４．改良変更 

本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。 

この製品の補修用部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後９年です。 

ただし、供給年限内であっても、特殊部品については納期などをご相談させていただく

場合もあります。補修用部品の供給は、原則的には上記の供給年限で終了しますが、供

給年限経過後であっても、部品供給のご要請があった場合には、納期および価格につい

てご相談させていただきます。 

このたびは弊社製品を 

お買い上げいただきありがとうございます。 

この部品表は大切に保管していただき、次のような場合に

お役立てください。 

補修部品の供給年限について 



························· 11

······················· 15

························· 17

··················· 19

配管詳細   ··························· 23

··················· 29

····················· 33

··················· 35

··················· 37

··················· 39

··················· 41

 ·················· 43

················· 45

····················· 47

····················· 49

電気システム詳細

コントローラステー

ラベル・他詳細

ポンプアッシ詳細 

バルブアッシ詳細 

切換弁アッシ詳細 

CSV3000 アッシ詳細 

シリンダアッシ詳細

シリンダ１詳細

シリンダ２詳細

シリンダ３詳細 ····················· 51

項 目 ページ 

··························１モモアー詳

ララベル・他詳細

ナナイフ刃セット

タンク詳細

オイルクーラー

フレーム詳細

アーム詳細

· ····················７

· ····················９

目 次 



注意 ※印はトラクタ部品を示します。

 FIG.1  モアー詳細（１）

HKM-903TR －1－



TAB.1  モアー詳細（１）
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  C3055101R-1 ドラムカバー 1 1001～

2 1  C30553011-1 ナイフドラム 1 1001～

3 1  C10000180-1 ナイフバ 36 1001～ HKM-1100PS

4 1  C10000216-1 ボルト 18 1001～ HKM-1100PS

5 1  A10000093-1 ナイロンナット (低) 18 1001～ M10×1.5

6 1  A300070340 インロウツキフランジガタユニット 1 1001～ UCFC207D1

7 1  A300070350 インロウツキフランジガタユニット 1 1001～ CM-UCFC207D1, ｶﾊﾞｰ付

8 1  11053-51240 ボルト 8 1001～ M12×1.75×40

9 1  14512-50120 バネザガネ 8 1001～ M12用2号

10 1  T40012210-1 ドラムプーリ 1 1001～ HKM-902PS

11 1  C3055321A-1 プーリスペーサ 1 1001～

12 1  15911-01028 ヘイコウキー 1 1001～ 10×8×28(片丸)

13 1  11053-51225 ボルト 1 1001～ M12×1.75×25

14 1  14512-50120 バネザガネ 1 1001～ M12用2号

15 1  C10000829-1 プレート 1 1001～ SCS125TR

16 1  T4020251R-1 ダストカバー 2 1001～ HKM-1100PS

17 1  C3055111R-1 ベアリングサポート 1 1001～

18 1  11153-50816 ボルト 10 1001～ M8×1.25×16

19 1  11153-50820 ボルト 2 1001～ M8×1.25×20

20 1  14512-50080 バネザガネ 12 1001～ M8用2号

21 1  C30552310-1 モータプーリ 1 1001～

22 1  15911-01035 ヘイコウキー 1 1001～ 10×8×35 (片丸)

23 1  11053-51225 ボルト 1 1001～ M12×1.75×25

24 1  14512-50120 バネザガネ 1 1001～ M12用2号

25 1  C10000829-1 プレート 1 1001～ SCS125TR

26 1  A315200060 Vベルト 2 1001～ SB40, ﾚｯﾄﾞＳⅡ

27 1  C30554010-1 ユアツモータアッシ 1 1001～ №28～35

28 2  A10000620-1 ユアツモータ 1 1001～ №29～32, MB5AK692

29 3  ------------ ユアツモータホンタイ 1 1001～ 単体販売不可             (図欠)

30 3  C30044210-1 ジクシールアッシ 1 1001～ №31～32, TRM-900     (図欠)

31 4  A305030150 オイルシール 1 1001～ 41-27980                    (図欠)

32 4  14611-10370 Cガタトメワ 1 1001～ φ37, 穴用                  (図欠)

33 2  25122-44500 ホースニップル(O.S) 2 1001～ G1/2(O.S)×G1/2

34 2  14820-12018 オーリング 2 1001～ P18-1種B

35 2  C3004421A-1 ホースニップル(短) 1 1001～ G1/4×R1/4

36 2  A10000060-1 カラーリング 2 1001～ 1/2, 赤                        (図欠)

37 2  A10000063-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 黄                        (図欠)

38 2  A10000064-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 白                        (図欠)

39 2  A10000055-1 カラーリング 1 1001～ 3/8, 緑                        (図欠)

40 1  11053-51035 ボルト 2 1001～ M10×1.5×35

41 1  14512-50100 バネザガネ 2 1001～ M10用2号

42 1  14115-01000 ヒラザガネ(10) 2 1001～ M10用

43 1  C30551410-1 ベアリングケース 1 1001～

44 1  C30551310-1 モータジク 1 1001～

45 1  A300070180 フカミゾタマジクウケ 1 1001～ 6008LB (非接触形片ｼｰﾙ)

46 1  A300070190 フカミゾタマジクウケ 1 1001～ 6208LB (非接触形片ｼｰﾙ)

47 1  14611-40800 Cガタトメワ 1 1001～ φ80, 穴用

48 1  16611-15610 グリスニップル 1 1001～ A-MT6×1

49 1  11053-51030 ボルト 4 1001～ M10×1.5×30

50 1  14512-50100 バネザガネ 4 1001～ M10用2号

－2－ HKM-903TR



 FIG.2  モアー詳細（２）

HKM-903TR －3－



TAB.2  モアー詳細（２）
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

51 1  C3055121A-1 アイドラアーム 1 1001～

52 1  T4001191A-1 プーリ 1 1001～ HKM-902PS

53 1  A300070170 フカミゾタマジクウケ 2 1001～ 6202ZZ

54 1  14612-50150 Cガタトメワ 1 1001～ φ15, 軸用

55 1  14611-50350 Cガタトメワ 1 1001～ φ35, 穴用

56 1  15511-50545 ワリピン 1 1001～ 5×45

57 1  14015-02000 ヒラザガネ 1 1001～ M20用

58 1  11059-51265 ボルト(10.9) 1 1001～ M12×1.75×65 (全ﾈｼﾞ)

59 1  12053-50124 ナット 1 1001～ M12×1.75

－4－ HKM-903TR



 FIG.3  モアー詳細（３）

HKM-903TR －5－



TAB.3  モアー詳細（３）
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  C3055151R-1 フロントカバー 1 1001～

2 1  11125-50820 ボルト 4 1001～ M8×1.25×20（ﾊﾞﾈ座金,平座金付）

3 1  11153-50820 ボルト 4 1001～ M8×1.25×20

4 1  14512-50080 バネザガネ 4 1001～ M8用2号

5 1  14015-00800 ヒラザガネ 4 1001～ M8用

1  14015-00800 ヒラザガネ 6 数変 1091～ M8用

6 1  12113-50084 ナット 4 1001～ M8×1.25

7 1  C3055161R-1 フラッパステー 1 1001～

8 1  11023-50612 ボルト 8 1001～ M6×1×12（ﾊﾞﾈ座金付）

9 1  A300000240 フクロナット 8 1001～ M6×1(ﾌﾗﾝｼﾞ付)

10 1  C30551710-1 フロントフラッパA 1 1001～

11 1  C30551810-1 フロントフラッパB 1 1001～

12 1  C3050191R-1 フラッパオサエA 1 1001～ HKM-902TR

13 1  11023-50625 ボルト 8 1001～ M6×1×25（ﾊﾞﾈ座金付）

14 1  A300000240 フクロナット 8 1001～ M6×1(ﾌﾗﾝｼﾞ付)

15 1  C3050131R-1 ベルトカバー 1 1001～ HKM-902TR

16 1  11125-50816 ボルト 5 1001～ M8×1.25×16（ﾊﾞﾈ座金,平座金付）

17 1  C3050141R-1 ヒールヒダリ 1 1001～ HKM-902TR

18 1  C3050142R-1 ヒールミギ 1 1001～ HKM-902TR

19 1  11053-51025 ボルト 6 1001～ M10×1.5×25

20 1  14512-50100 バネザガネ 6 1001～ M10用2号

21 1  12013-50104 ナット 6 1001～ M10×1.5

22 1  T4001181R-1 ローラ 1 1001～ HKM-902PS

23 1  A300070240 ヒシフランジガタユニット 2 1001～ C-UCFL205LLJ

24 1  T4001241R-1 ベアリングガード 2 1001～ HKM-902PS

25 1  11053-51435 ボルト 4 1001～ M14×2×35

26 1  14512-50140 バネザガネ 4 1001～ M14用2号

27 1  C30551910-1 リヤフラッパ 1 1001～

28 1  T4001171R-1 フラッパオサエ 1 1001～ HKM-902PS

29 1  11023-50620 ボルト 8 1001～ M6×1×20（ﾊﾞﾈ座金付）

1  11023-50625 ボルト 8 部変 1256～ M6×1×25（ﾊﾞﾈ座金付）

30 1  C30552010-1 サイドフラッパ 2 1001～

31 1  C3055211A-1 サイドフラッパステー 2 1001～

32 1  C3055221R-1 サイドフラッパオサエ 2 1001～

33 1  A300000240 フクロナット 4 1001～ M6×1(ﾌﾗﾝｼﾞ付)

34 1  C3055241R-1 リヤフラッパカナグ 1 追加 1256～ HKM-903TR

－6－ HKM-903TR



 FIG.4  ラベル・他詳細

HKM-903TR －7－



TAB.4  ラベル・他詳細
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  C30508910-1 ラベルアッシ 1 1001～ №2～9

2 2  50304-0908-1 ラベル 1 1001～ 危険 55×70

3 2  50304-0909-1 ラベル 1 1001～ 危険 50×100

4 2  T40018930-1 ラベル 1 1001～ 注意 140×70

5 2  C10000306-1 ラベル 1 1001～ 警告 145×90

6 2  C10000307-1 ラベル 1 1001～ 注意 145×90

7 2  C30048940-1 ラベル 1 1001～ SANYOKIKI

8 2  T40218940-1 ラベル 3 1001～ ｸﾞﾘｽ 10×35

9 2  T40218930-1 ラベル 1 1001～ ｸﾞﾘｽ給脂 15×35

10 1  C30559000- ジュンセイブヒンヒョウ 1 1001～ 本書                          (図欠)

－8－ HKM-903TR



注意 　ナイフ刃セットは別売（オプション）となります

 FIG.5  ナイフ刃セット（オプション）

ナイフドラム

HKM-903TR －9－



TAB.5  ナイフ刃セット（オプション）
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品               名 個数 来歴 適用機番 摘               要

1 1  T40018510-1 ナイフバセット 1 1001～ №2～5

2 2  C10000180-1 ナイフバ 36 1001～ HKM-1100PS

3 2  C10000216-1 ボルト 18 1001～ M10×1.5×44 (HKM-1100PS)

4 2  A10000093-1 ナイロンナット（低） 18 1001～ M10×1.5

5 2  T40019030-1 ナイフバクミツケジノチュウイ 1 1001～                                       (図欠)

－10－ HKM-903TR



注意 ※印はトラクタ部品を示します。

 FIG.6  タンク詳細

ZH-34DX －11－



TAB.6  タンク詳細
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  C30547410-1 タンクアッシDX 1 1001～ ZH-34DX

 C30547410-2 タンクアッシDX 1 部変 1039～ ZH-34DX

2 1  11053-51225 ボルト 3 1001～ M12×1.75×25

3 1  11053-51230 ボルト 3 1001～ M12×1.75×30

4 1  14512-50120 バネザガネ 6 1001～ M12用2号

5 1  14015-01200 ヒラザガネ 6 1001～ M12用

6 1  A315120150 サクションホース 1 1001～ PA0316

7 1  29609-05000 ジュビリバンド 2 1001～ φ50

8 1  C30516020-1 バルブアッシDX 1 1001～ ZH-44DX

 C30546010-1 バルブアッシ 1 部変 1039～ ZH-34

9 1  C30516121-1 キリカエベンアッシDX 1 1001～ ZH-44DX

10 1  C30516211-1 バルブステー 1 1001～ ZH-44

11 1  11053-51220 ボルト 4 1001～ M12×1.75×20

12 1  14512-50120 バネザガネ 4 1001～ M12用2号

13 1  14015-01200 ヒラザガネ 4 1001～ M12用

14 1  11153-50820 ボルト 4 1001～ M8×1.25×20

15 1  14512-50080 バネザガネ 4 1001～ M8用2号

16 1  A315120170 ゴムホース(15×1200×210) 1 1001～ ﾒｽG3/4×ﾒｽG1/2, 赤

17 1  29034-51150 ゴムホース(12×1150×210) 1 1001～ ﾒｽG1/2×ﾒｽG1/2, 茶

18 1  A10000131-1 スパイラルチューブ 1 1001～ 24×20×1800

19 1  C30543611-1 パイプ7 1 追加 1039～ ZH-34

－12－ ZH-34DX



注意

 FIG.7  タンクアッシ詳細

ZH-34DX －13－



TAB.7  タンクアッシ詳細
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  C30547410-1 タンクアッシDX 1 1001～ №2～17

1  C30547410-2 タンクアッシDX 1 部変 1039～ №2～21

2 2  C30547011-2 タンク 1 1001～ ZH-34

3 2  C30547111-2 タンクフタ 1 1001～ ZH-34

 C30547111-2 タンクフタ 1 ↑部変 1024～ ZH-34

4 2  A305490190 ニチアスソフトシール 1 1001～ ふっ素ｶﾞｽｹｯﾄ (図欠)

5 2  11153-50816 ボルト 12 1001～ M8×1.25×16

6 2  14512-50080 バネザガネ 12 1001～ M8用2号

7 2  A305490110 オイルゲージ 1 1001～ KLA-100A-A型(M10用)

8 2  A305030220 シールワッシャ 4 1001～ WS10

9 2  A305490120 オイルキャップ 1 1001～ KRM-AB4-F, №10含む

10 3  14820-12028 オーリング 1 1001～ P28-1種B (図欠)

11 2  A305490100 サクションフィルタ 1 1001～ SFT-08-150W

12 2  A10000575-1 ジシャク 1 1001～ φ60×φ32×t8

13 2  16312-21006 プラグ 2 1001～ R3/4

14 2  25013-02506 ティー 1 1001～ 3-Rc3/4, 三方ﾒｽ

15 2  25021-55063 ブッシング 1 1001～ R3/4×Rc3/8

16 2  25012-03523 ホースエルボ 1 1001～ G1/4×R3/8

17 2  25011-02566 ホースニップル 1 1001～ G3/4×R3/4

 ------------ ----------- - 廃止 1039～

18 2  25012-03566 ホースエルボ 1 追加 1039～ G3/4×R3/4

19 2  25012-01533 エルボ 1 追加 1039～ 2-R3/8

20 2  25013-02503 ティー 1 追加 1039～ 3-Rc3/8, 三方ﾒｽ

21 2  250142-38500 パイプエルボ 1 追加 1039～ R3/8×M18×1.5

－14－ ZH-34DX



 FIG.8  オイルクーラ詳細

ZH-34DX －15－



TAB.8  オイルクーラ詳細
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  C30518211-1 オイルクーラステー 1 1001～ MCS-ZH44

2 1  11125-50820 ボルト(ﾊﾞﾈ座金,平座金付) 4 1001～ M8×1.25×20

3 1  C30518110-2 オイルクーラアッシ 1 1001～ MCS-ZH44

 C30518110-3 オイルクーラアッシ 1 部変 1039～ MCS-ZH44

4 1  A315110010 ボウシンゴム 4 1001～ KA-30

5 1  14512-50080 バネザガネ 8 1001～ M8用2号

6 1  12113-50084 ナット 8 1001～ M8×1.25

7 1  C30518311-1 オイルクーラカバー 1 1001～ MCS-ZH44

8 1  11125-50820 ボルト(ﾊﾞﾈ座金,平座金付) 4 1001～ M8×1.25×20

9 1  C30518710-1 ボウジンアミアッシ 1 1001～ MCS-ZH44

10 1  11811-50615 チョウボルト 4 1001～ M6×1×15

11 1  C30518970-1 ラベル 1 1001～ 整備, MCS-ZH44

12 1 C30517811-1 オイルクーラオサエカナグA 1 追加 1039～

13 1 11153-50825 ボルト 2 追加 1039～ M8×1.25×25

14 1 14512-50080 バネザガネ 2 追加 1039～ M8用2号

15 1 14015-00800 ヒラザガネ 2 追加 1039～ M8用

16 1 12113-50084 ナット 2 追加 1039～ M8×1.25

17 1 C30517911-1 オイルクーラオサエカナグBヒダリ 1 追加 1039～

18 1 C30517921-1 オイルクーラオサエカナグBミギ 1 追加 1039～

19 1 A315110010 ボウシンゴム 2 追加 1039～ KA-30, M8×1.25

20 1 12113-50084 ナット 4 追加 1039～ M8×1.25

21 1 14512-50080 バネザガネ 4 追加 1039～ M8用2号

－16－ ZH-34DX



 FIG.9  フレーム詳細

ZH-34DX －17－



TAB.9  フレーム詳細
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  C30541012-1 ドッキングフレーム 1 1001～ ZH-34

2 1  16611-15610 グリスニップル 1 1001～ A-MT6×1

3 1  C30541712-1 ヒッチリンク 1 1001～ ZH-34

4 1  C3054451A-1 ヒッチピン1 1 1001～ ZH-34

5 1  C3054461A-1 ヒッチピン2 2 1001～ ZH-34

6 1  15411-50850 スプリングピン 3 1001～ 8×50

7 1  C10000120-2 ピン 1 1001～ BM-36

8 1  20501-50430 リングピン 4 1001～ φ10用

9 1  C3054471A-1 ヒッチカラー 2 1001～ ZH-34

10 1  C30545811-1 ポンプアッシ 1 1001～ ZH-34

11 1  11053-51035 ボルト 2 1001～ M10×1.5×35

12 1  14512-50100 バネザガネ 2 1001～ M10用2号

13 1  14015-01000 ヒラザガネ 2 1001～ M10用

14 1  12053-50104 ナット 2 1001～ M10×1.5

15 1  50301-5402-2 PTOジクセツゾクツギテ 1 1001～ FR03

16 1  13493-10815 トメネジ 2 1001～ M8×1.25×15, 六角穴付, ｸﾎﾞﾐ先

17 1  12113-50084 ナット 2 1001～ M8×1.25

18 1  A300900330 ドライブシャフトアッシ 1 1001～ AS205-N600, ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

19 1  D70080420-1 セイギョボックスアッシ 1 1001～ ZH-44

20 1  13034-50512 ジュウジアナツキナベコネジ 4 1001～ M5×0.8×12, ﾊﾞﾈ座金･平座金付

21 1  C30541912-1 ドライブシャフトカバー 1 1001～

22 1  11125-50816 ボルト 4 1001～ M8×1.25×16, ﾊﾞﾈ座金･平座金付

－18－ ZH-34DX



 FIG.10  アーム詳細（１）

ZH-34DX －19－



TAB.10  アーム詳細（１）
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  C30541112-1 アーム1 1 1001～ ZH-34

2 1  C3003351A-1 ピン 1 1001～ BM-45

3 1  11153-50855 ボルト 1 1001～ M8×1.25×55

4 1  12403-11080 ユーナット 1 1001～ M8×1.25

5 1  C30542110-1 ゴムプレート 1 1001～ ZH-34

6 1  C30511610-1 アームプレート 1 1001～ ZH-44

7 1  11125-50816 ボルト(バネ座金, 平座金付) 4 1001～ M8×1.25×16

8 1  16611-15610 グリスニップル 5 1001～ A-MT6×1

9 1  C30546410-1 CSV3000アッシ 1 1001～ ZH-34

10 1  11153-50820 ボルト 2 1001～ M8×1.25×20

11 1  14512-50080 バネザガネ 2 1001～ M8用2号

12 1  C30545510-1 シリンダ1アッシ 1 1001～ ZH-34

 C30545510-2 シリンダ1アッシ 1 部変 1039～ ZH-34

13 1  C3054401A-1 シリンダ1ピン 2 1001～ ZH-34

14 1  11153-50855 ボルト 2 1001～ M8×1.25×55

15 1  12403-11080 ユーナット 2 1001～ M8×1.25

－20－ ZH-34DX



 FIG.11  アーム詳細（２）

ZH-34DX －21－



TAB.11  アーム詳細（２）
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  C30541212-1 アーム2 1 1001～ ZH-34

2 1  C3003351A-1 ピン 1 1001～ BM-45

3 1  11153-50855 ボルト 1 1001～ M8×1.25×55

4 1  12403-11080 ユーナット 1 1001～ M8×1.25

5 1  46601-3702-1 ゴムストッパ 1 1001～ EH1005

6 1  14512-50120 バネザガネ 1 1001～ M12用2号

7 1  12053-50124 ナット 1 1001～ M12×1.75

8 1  A315290220 レギュラートリム 1 1001～ 100-64-B-5×180L

9 1  C30545610-1 シリンダ2アッシ 1 1001～ ZH-34

10 1  C3054421A-1 シリンダ2サキピン 1 1001～ ZH-34

11 1  11153-50855 ボルト 1 1001～ M8×1.25×55

12 1  12403-11080 ユーナット 1 1001～ M8×1.25

13 1  C30545710-1 シリンダ3アッシ 1 1001～ ZH-34

14 1  C3054411A-1 アーム2シリンダピン 2 1001～ ZH-34

15 1  14612-50200 Cガタトメワ 4 1001～ φ20（軸用）

16 1  C30541512-1 コンロッド 1 1001～ ZH-34

17 1  C30541412-1 クランク 2 1001～ ZH-34

18 1  16611-15610 グリスニップル 5 1001～ A-MT6×1

19 1  11053-51016 ボルト 2 1001～ M10×1.5×16

20 1  14512-50100 バネザガネ 2 1001～ M10用2号

21 1  14125-00200 トクシュヒラザガネ 2 1001～ φ11×φ32×t3.2

22 1  C3054431A-1 クランクピン 1 1001～ ZH-34

23 1  11153-50845 ボルト 1 1001～ M8×1.25×45

24 1  12403-11080 ユーナット 1 1001～ M8×1.25

25 1  14612-50200 Cガタトメワ 2 1001～ φ20（軸用）

26 1  C3054441A-1 コンロッドピン 1 1001～ ZH-34

27 1  11153-50840 ボルト 1 1001～ M8×1.25×40

28 1  12403-11080 ユーナット 1 1001～ M8×1.25

29 1  C30541312-1 ブラケット 1 1001～ ZH-34

30 1  46601-3702-1 ゴムストッパ 2 1001～ EH1005

31 1  12053-50124 ナット 2 1001～ M12×1.75

32 1  14512-50120 バネザガネ 2 1001～ M12用2号

33 1  C3051471A-1 モアーピン 2 1001～ ZH-44

34 1  16611-15610 グリスニップル 2 1001～ A-MT6×1

35 1  11153-50855 ボルト 2 1001～ M8×1.25×55

36 1  12403-11080 ユーナット 2 1001～ M8×1.25

－22－ ZH-34DX



注意

 FIG.12  配管詳細（１）

ZH-34DX －23－



TAB.12  配管詳細（１）
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  C30543011-1 パイプ1 1 1001～ 赤黄

2 1  C30543011-1 パイプ1 1 1001～ 赤白

3 1  C30543111-1 パイプ2 1 1001～ 茶白

4 1  C30543211-1 パイプ3 1 1001～ 茶黄

5 1  55135-305B-0 パイプクランプ 2 1001～ HLD35

 C3054241B-1 パイプクランプB 2 部変 1136～ ZH-34

6 1  C3054231B-1 パイプクランプ 2 1001～ ZH-34

7 1  11153-50855 ボルト 2 1001～ M8×1.25×55

 11153-50860 ボルト 2 部変 1136～ M8×1.25×60

8 1  14512-50080 バネザガネ 2 1001～ M8用2号

9 1  C30546410-1 CSV3000アッシ 1 1001～ ZH-34

10 1  C30545510-1 シリンダ1アッシ 1 1001～ ZH-34

 C30545510-2 シリンダ1アッシ 1 部変 1039～ ZH-34

11 1  A315120160 ゴムホース(15×1900×210) 1 1001～ パイプｵｽM26×ﾒｽG1/2, 赤黄

12 1  A315120160 ゴムホース(15×1900×210) 1 1001～ パイプｵｽM26×ﾒｽG1/2, 赤白

13 1  29443-51950 ゴムホース(9×1950×210) 1 1001～ パイプｵｽM18×ﾒｽG3/8, 茶白

14 1  29443-51950 ゴムホース(9×1950×210) 1 1001～ パイプｵｽM18×ﾒｽG3/8, 茶黄

15 1  29082-50775 ナイロンホース(6×775×195) 1 1001～ ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4, 黄

16 1  29082-50725 ナイロンホース(6×725×195) 1 1001～ ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4, 白

 29082-50700 ナイロンホース(6×700×195) 1 部変 1039～ ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4, 白

17 1  A405060725 ホースカバー 1 1001～ FC425-16, 725L

18 1  A405060675 ホースカバー 1 1001～ FC425-16, 675L

19 1  29610-30185 ジュシバンド 5 1001～ 185㎜

20 1  A10000131-1 スパイラルチューブ 2 1001～ 24×20×1800

21 1  29610-40365 ジュシバンド 3 1001～ 365㎜ (図欠)

22 1  C30515910-1 ホースカバー 1 1001～ ZH-44

23 1  29610-40365 ジュシバンド 2 1001～ 365㎜

－24－ ZH-34DX



注意

 FIG.13  配管詳細（２）

ZH-34DX －25－



TAB.13  配管詳細（２）
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  29601-00100 ホースクランプ 4 1001～ φ6用

2 1  11153-50840 ボルト 2 1001～ M8×1.25×40

3 1  14512-50080 バネザガネ 2 1001～ M8用2号

4 1  14015-00800 ヒラザガネ 2 1001～ M8用

5 1  C30543311-1 パイプ4 1 1001～ 赤黄

6 1  C30543411-1 パイプ5 1 1001～ 赤白

7 1  C3054231B-1 パイプクランプ 2 1001～ ZH-34

8 1  11153-50830 ボルト 2 1001～ M8×1.25×30

9 1  14512-50080 バネザガネ 2 1001～ M8用2号

10 1  C30545610-1 シリンダ2アッシ 1 1001～ ZH-34

11 1  C30545710-1 シリンダ3アッシ 1 1001～ ZH-34

12 1  29825-50800 ゴムホース(15×800×210) 1 1001～ パイプｵｽM26×パイプｵｽM26, 赤黄

13 1  29825-50800 ゴムホース(15×800×210) 1 1001～ パイプｵｽM26×パイプｵｽM26, 赤白

14 1  29082-51975 ナイロンホース(6×1975×195) 1 1001～ ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4, 青

15 1  29082-51550 ナイロンホース(6×1550×195) 1 1001～ ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4, 橙

16 1  29082-51550 ナイロンホース(6×1550×195) 1 1001～ ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4, 茶青

17 1  29082-51550 ナイロンホース(6×1550×195) 1 1001～ ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4, 茶橙

18 1  A405061925 ホースカバー 1 1001～ FC425-16, 1925L

19 1  A405061500 ホースカバー 3 1001～ FC425-16, 1500L

20 1  29610-30185 ジュシバンド 18 1001～ 185㎜

21 1  A315120180 ゴムホース(15×950×210) 1 1001～ パイプｵｽM26×ﾒｽG1/2, 赤黄

22 1  A315120180 ゴムホース(15×950×210) 1 1001～ パイプｵｽM26×ﾒｽG1/2, 赤白

23 1  29082-25375 ナイロンホース(6×5375×105) 1 1001～ ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4

24 1  A10000131-1 スパイラルチューブ 2 1001～ 24×20×1800

－26－ ZH-34DX



注意

 FIG.14  配管詳細（３）

ZH-34DX －27－



TAB.14  配管詳細（３）
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  29039-30375 ゴムホース(15×375×105) 1 1001～ ﾒｽG3/4×ﾒｽG3/4, 緑

 29039-30475 ゴムホース(15×475×105) 1 部変 1039～ ﾒｽG3/4×ﾒｽG3/4, 緑

2 1  29038-30750 ゴムホース(15×750×105) 1 1001～ ﾒｽG3/4×ﾒｽG1/2, 青

 A315120270 ゴムホース(15×850×105) 1 部変 1039～ 90°ﾍﾞﾝﾄﾞﾒｽG3/4×ﾒｽG1/2, 青

3 1  29034-30800 ゴムホース(12×800×105) 1 1001～ ﾒｽG1/2×ﾒｽG1/2, 黄

 ------------ ----------- - 廃止 1039～

4 1  A405110730 ホースカバー 1 追加 1024～ 40×730㎜

5 1  A405100780 ホースカバー 1 追加 1024～ 32×780㎜

 ------------ ----------- - 廃止 1039～

－28－ ZH-34DX



注意

 FIG.15  電気システム（１）

ZH-34DX －29－



TAB.15  電気システム（１）
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  D70080220-1 スイッチボックスアッシ 1 1001～ ZH-44

2 1  D70082020-1 デンゲンハーネスF 1 1001～ №3を含む

3 2  22550-43000 ヒューズ 1 1001～ 15A (図欠)

4 1  D70080420-1 セイギョボックスアッシ 1 1001～ ZH-44

5 1  D70082220-1 ソレノイドハーネス 1 1001～ ZH-44

6 1  D70082720-1 デンゲントリダシハーネス 1 追加 1136～ ZH-44

－30－ ZH-34DX



注意

 FIG.16  電気システム（２）

ZH-34DX －31－



TAB.16  電気システム（２）
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  D70083110-1 オイルクーラハーネス 1 1001～ MCS-ZH44

2 1  D70083210-1 オイルクーラデンゲンハーネス 1 1001～ №3を含む

3 2  22550-43001 ヒューズ 1 1001～ 20A

4 1  29610-30185 ジュシバンド 2 1001～ 185㎜ (図欠)

－32－ ZH-34DX



 FIG.17  コントローラステー

注意 　図中、※印部品は電気システム（１）の１です。

ZH34DX-ST －33－



TAB.17  コントローラステー
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品     番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  C93650110-1 センヨウヒンアッシ 1 1001～ №2～16

2 2  C83001610-1 スイッチボックスステーアッシ 1 1001～ №3～8

3 3  Ｂ10002573-1 スイッチボックスステー 1 1001～

4 3  42148-8500-1 スイッチボックスステーAトリツケボルト 2 1001～ U字形

5 3  11153-70820 ボルト 2 1001～ M8×1.25×20

6 3  14512-70080 バネザガネ 2 1001～ M8用2号

7 3  14017-00800 ヒラザガネ 1 1001～ M8用

8 3  12013-70104 ナット 8 1001～ M10×1.5

9 2  Ｃ30518811-1 スイッチステー 1 1001～ MCS-ZH44

10 2  12113-50084 ナット 1 1001～ M8×1.25

11 2  14512-50080 バネザガネ 1 1001～ M8用

12 2  29601-05000 ホースカバー 3 1001～ 100×150×t1, 透明 (図欠)

13 2  29610-30185 ジュシバンド 15 1001～ 185㎜ (図欠)

14 2  29610-70238 ジュシバンド 2 1001～ 238㎜ (図欠)

15 2  C30549030-1 トリアツカイセツメイショ 1 1001～ ZH-34DX (図欠)

16 2  C93659000-  クミツケヨウリョウトジュンセイブヒンヒョウ 1 1001～ 本書 (図欠)

－34－ ZH34DX-ST



注意

 FIG.18  ラベル・他詳細

ZH-34DX －35－



TAB.19  ラベル・他詳細
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  C30548910-1 ラベルアッシ 1 1001～ №2～12

2 2  C30548920-1 アームラベル 2 1001～ ZH-34

3 2  50304-0141-1 ラベル 1 1001～ 危険 85×50

4 2  50304-0142-1 ラベル 1 1001～ 警告 150×50

5 2  50304-0143-1 ラベル 1 1001～ 注意 190×50

6 2  C10000944-2 ラベル 1 1001～ 取扱注意 50×100

7 2  C30518950-1 ラベル 1 1001～ 注意 249×130

8 2  C10001492-1 ラベル 1 1001～ SANYOKIKI

9 2  B10003719-1 ラベル 1 1001～ 注意 50×100

10 2  C30518940-1 ラベル 1 1001～ ｵｲﾙ

11 2  T40218940-1 ラベル 2 1001～ ｸﾞﾘｽ 10×35

12 2  C30518960-1 ラベル 1 1001～ 取扱注意 80×200

13 1  C30518970-1 ラベル 1 1001～ 整備, MCS-ZH44

14 1  C30549020-1 ジュンセイブヒンヒョウ 1 1001～ ZH-34DX (図欠)

 C30549020-2 ジュンセイブヒンヒョウ 1 部変 1024～ ZH-34DX (図欠)

 C30549020-4 ジュンセイブヒンヒョウ 1 部変 1039～ ZH-34DX (図欠)

 C30549020-6 ジュンセイブヒンヒョウ 1 部変 1136～ ZH-34DX (図欠)

－36－ ZH-34DX



注意

 FIG.20  ポンプアッシ詳細

ZH-34DX －37－



TAB.20  ポンプアッシ詳細
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  C30545811-1 ポンプアッシ 1 1001～ №2～14

 C30545811-1 ポンプアッシ 1 ↑部変 1039～ №2～14

2 2  A305010120 ギヤポンプ 1 1001～ SD-5216F1H1-L579

3 2  C30546510-1 フランジ 1 1001～ ZH-34, Rc1

 C30546510-2 フランジ 1 部変 1039～ ZH-34, Rc1

4 2  14820-32045 オーリング 1 1001～ G45-1種B (図欠)

5 2  11319-11045 ボルト 4 1001～ M10×1.5×45, 六角穴付

 11319-11025 ボルト 4 部変 1039～ M10×1.5×25, 六角穴付

6 2  25012-02588 オスメスエルボ 2 1001～ R1×Rc1

7 2  A30502057A テーパーオネジホースニップル 1 1001～ φ25×R1

8 2  C30546610-1 フランジ 2 1001～ ZH-34, Rc3/4

9 2  14820-32030 オーリング 2 1001～ G30-1種B (図欠)

10 2  11319-11025 ボルト 8 1001～ M10×1.5×25, 六角穴付

11 2  25012-03566 ホースエルボ 1 1001～ G3/4×R3/4

12 2  25012-03546 ホースエルボ 1 1001～ G1/2×R3/4

13 2  A10000060-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 赤 (図欠)

14 2  A10000061-1 カラーリング 1 1001～ 1/2, 茶 (図欠)

－38－ ZH-34DX



注意

 FIG.21  バルブアッシ詳細

ZH-34DX －39－



TAB.21  バルブアッシ詳細
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  C30516020-1 バルブアッシDX 1 1001～ №2～18

 C30546010-1 バルブアッシ 1 部変 1039～ №2～19

2 2  83004-0009-3 インレット 1 1001～ ASV50

3 2  D10000249-1 セクション 1 1001～ ASV50E (ｵｰﾙﾎﾟｰﾄｵｰﾌﾟﾝ)

4 2  D10001092-1 アウトレットアッシ 1 1001～ ASV50-T01

5 2  11315-30875 ボルト(12.9) 3 1001～ M8×1.25×75 (六角穴付)

6 2  14522-10800 サラバネザガネ 3 1001～ M8用, 2H

7 2  A915210150 パイロットリリーフベン 1 1001～ BRV15

8 2  25122-34500 ホースニップル(O.S) 2 1001～ G3/8(O.S)×G1/2

 25122-34500 ホースニップル(O.S) 1 数変 1039～ G3/8(O.S)×G1/2

9 2  A10000063-1 カラーリング 1 1001～ 黄, 1/2 (図欠)

10 2  25155-33500 カイテンホースエルボ 1 1001～ G3/8(O.S)×G3/8

11 2  25103-40500 コネクタ(O.S) 1 1001～ G3/8(O.S)×Rc3/8×40

12 2  25012-03533 ホースエルボ 1 1001～ G/8×R3/8

13 2  25123-03500 プラグ(O.S) 1 1001～ G3/8(O.S)

14 2  14820-12014 オーリング 4 1001～ P14-1種B

15 2  A10000061-1 カラーリング 1 1001～ 茶, 1/2 (図欠)

16 2  A10000054-1 カラーリング 2 1001～ 茶, 3/8 (図欠)

17 2  A10000056-1 カラーリング 2 1001～ 黄, 3/8 (図欠)

18 2  A10000057-1 カラーリング 2 1001～ 白, 3/8 (図欠)

19 2  25124-38500 パイプニップル(O.S) 1 追加 1039～ G3/8(O.S)×M18×1.5

－40－ ZH-34DX



注意

 FIG.22  切換弁アッシ詳細

ZH-34DX －41－



TAB.22  切換弁アッシ詳細
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  C30516121-1 キリカエベンアッシDX 1 1001～ №2～19

2 2  A305050060 ソレノイドバルブ 1 1001～ №3～4含む

3 3  14820-12012 オーリング 5 1001～ P12-1種B (図欠)

4 3  11315-10670 ボルト 4 1001～ M6×1.0×70 (六角穴付)

5 2  C30516810-1 サブプレート 1 1001～

6 2  16312-30002 シズミプラグ 1 1001～ R1/4 (図欠)

7 2  A915210500 パイロットリリーフベン 1 1001～ BRV15

8 2  25106-55500 コネクタ(O.S) 1 1001～ G1/2(O.S)×Rc1/2×55

9 2  25012-03544 ホースエルボ 1 1001～ G1/2×R1/2

10 2  25155-44500 カイテンホースエルボ 1 1001～ G1/2(O.S)×G1/2

11 2  25122-44500 ホースニップル(O.S) 2 1001～ G1/2(O.S)×G1/2

12 2  A10000065-1 カラーリング 1 1001～ 青, 1/2 (図欠)

13 2  14820-12018 オーリング 3 1001～ P18-1種B

14 2  D70082620-1 DINコネクタアッシ 2 1001～

15 2  A10000060-1 カラーリング 3 1001～ 赤, 1/2 (図欠)

16 2  A10000063-1 カラーリング 1 1001～ 黄, 1/2 (図欠)

17 2  A10000064-1 カラーリング 1 1001～ 白, 1/2 (図欠)

18 2  A10000058-1 カラーリング 1 1001～ 青, 3/8 (図欠)

19 2  A10000059-1 カラーリング 1 1001～ 橙, 3/8 (図欠)

－42－ ZH-34DX



注意

 FIG.23  ＣＳＶ３０００アッシ詳細

ZH-34DX －43－



TAB.23  CSV3000アッシ詳細
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  C30546410-1 CSV3000アッシ 1 1001～ №2～12

2 2  D30876910-1 セレクタバルブ 1 1001～ CSV3002A5

3 2  25155-32500 カイテンホースエルボ 4 1001～ G3/8(O.S)×G1/4

4 2  25103-30500 コネクタ(O.S) 2 1001～ G3/8(O.S)×Rc3/8×30㎜

5 2  14820-12014 オーリング 2 1001～ P14-1種B

6 2  25012-03523 ホースエルボ 2 1001～ G1/4×R3/8

7 2  25152-38500 カイテンパイプエルボ 2 1001～ G3/8(O.S)×M18×1.5

8 2  A10000054-1 カラーリング 5 1001～ 茶, 3/8 (図欠)

9 2  A10000056-1 カラーリング 2 1001～ 黄, 3/8 (図欠)

10 2  A10000057-1 カラーリング 2 1001～ 白, 3/8 (図欠)

11 2  A10000058-1 カラーリング 3 1001～ 青, 3/8 (図欠)

12 2  A10000059-1 カラーリング 2 1001～ 橙, 3/8 (図欠)

－44－ ZH-34DX



注意

 FIG.23  シリンダアッシ詳細

ZH-34DX －45－



TAB.23  シリンダアッシ詳細
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 1  C30545510-1 シリンダ1アッシ 1 1001～ №2～12, ZH-34

 C30545510-2 シリンダ1アッシ 1 部変 1039～ №2～14, ZH-34

2 2  D1000 2579-1 ダンプシリンダ 1 1001～ H56U

3 2  25158-32500 カイテンエルボメス 2 1001～ G3/8(O.S)×Rc1/4

4 2  25135-26500 パイプニップル 2 1001～ R1/4×M16×1.5

5 2  D30760810-1 シングルパイロットチェックベン 1 1001～ PCV1600CS

6 2  25155-22500 カイテンホースエルボ 2 1001～ G1/4(O.S)×G1/4

 25155-22500 カイテンホースエルボ 1 数変 1039～ G1/4(O.S)×G1/4

7 2  C10000126-1 ハイカンパイプ 1 1001～ BM-36

8 2  C30543511-1 パイプ6 1 1001～

9 2  16611-15610 グリスニップル 1 1001～ A-MT6×1

10 2  16611-35010 グリスニップル 1 1001～ C-R1/8

11 2  A10000056-1 カラーリング 1 1001～ 黄, 3/8 (図欠)

12 2  A10000057-1 カラーリング 1 1001～ 白, 3/8 (図欠)

13 2  25158-22500 カイテンエルボメス 1 追加 1039～ G1/4(O.S)×Rc1/4

14 2  25137-18220 シボリツキホースニップル 1 追加 1039～ G1/4×R1/4

15 1  C30545610-1 シリンダ2アッシ 1 1001～ №16～24, ZH-34

16 2  DG02D0111-1 リフトシリンダ 1 1001～ G02D

17 2  25155-22500 カイテンホースエルボ 1 1001～ G1/4(O.S)×G1/4

18 2  25101-20500 コネクタ(O.S) 1 1001～ G1/4(O.S)×Rc1/4×20

19 2  14820-12011 オーリング 1 1001～ P11-1種B

20 2  25012-02522 オスメスエルボ 1 1001～ R1/4×Rc1/4

21 2  25137-08220 シボリツキホースニップル 1 1001～ G1/4×R1/4

22 2  16611-35010 グリスニップル 1 1001～ C-R1/8

23 2  A10000058-1 カラーリング 1 1001～ 青, 3/8 (図欠)

24 2  A10000059-1 カラーリング 1 1001～ 橙, 3/8 (図欠)

25 1  C30545710-1 シリンダ3アッシ 1 1001～ №26～33, ZH-34

26 2  D10000769-2 フクドウシリンダ 1 1001～ H03C

27 2  25012-02522 オスメスエルボ 2 1001～ R1/4×Rc1/4

28 2  25137-08220 シボリツキホースニップル 2 1001～ G1/4×R1/4

29 2  25020-21020 コネクタ 1 1001～ R1/4×Rc1/4×20

30 2  16611-15610 グリスニップル 2 1001～ A-MT6×1

31 2  A10000054-1 カラーリング 2 1001～ 茶, 3/8 (図欠)

32 2  A10000058-1 カラーリング 1 1001～ 青, 3/8 (図欠)

33 2  A10000059-1 カラーリング 1 1001～ 橙, 3/8 (図欠)

－46－ ZH-34DX



注意

φ65×35×450ST-770L
刻印：H56U

 FIG.24  シリンダ１詳細

ZH-34DX －47－



TAB.24  シリンダ１詳細
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 2  D10002579-1 ダンプシリンダ 1 1001～ №2～16, H56U

2 3  D10002663-1 ロッドアッシ 1 1001～ H56U

3 3  82226-0011-2 ヘッドアッシ 1 1001～ D01U

4 3  D10002662-1 チューブアッシ 1 1001～ H56U

5 3  82500-8130-1 ピストン 1 1001～ H51T

6 3  12403-11270 ユーナット 1 1001～ M27×3.0

7 3  14820-71065 オーリング 1 1001～ NOK-S65

8 3  D10002664-1 シールアッシ 1 1001～ №9～16, H56U

9 4  14824-02035 スクレーパ 1 1001～ SDR35

10 4  14831-12060 バックアップリング 1 1001～ T2-G60

11 4  14820-32060 オーリング 1 1001～ G60-1種B

12 4  14824-14035 バックアップリング 1 1001～ TC-45×35×t1.5

13 4  14824-13035 パッキン 1 1001～ RNY35

14 4  14824-11065 パッキン 2 1001～ GPY65

15 4  14832-06065 バックアップリング 2 1001～ TC-65×52×t3.5 (GF)

16 4  14830-06065 ウェアリング 1 1001～ SW-65

－48－ ZH-34DX



注意

φ45×φ30×365ST-565L
刻印：G02D

 FIG.25  シリンダ２詳細

ZH-34DX －49－



TAB.25　  シリンダ２詳細
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 2  DG02D0111-1 ダンプシリンダ 1 1001～ №2～15, G02D

2 3  DG01D0120-1 ロッドアッシ 1 1001～ G01D

3 3  DG01D0160-1 ヘッドアッシ 1 1001～ G01D

4 3  DG01D0140-1 チューブアッシ 1 1001～ G01D

5 3  DG02D7010-1 ピストン 2 1001～ G02D

6 3  12403-21180 ユーナット 1 1001～ M18×1.5

7 3  14820-71045 オーリング 1 1001～ NOK-S45

8 3  DG02D0190-1 シールアッシ 1 1001～ №9～15, G02D

9 4  14830-02030 スクレーパ 1 1001～ LBH30×38×5×6.5

10 4  14831-12040 バックアップリング 1 1001～ T2-G40

11 4  14820-32040 オーリング 1 1001～ G40-1種B

12 4  14827-02030 バックアップリング 1 1001～ TC-40×30×t1.5

13 4  14830-01030 パッキン 1 1001～ USH30×40×6

14 4  82105-3123-5 スライドリング 2 1001～ DFS45

15 4  14830-03045 パッキン 1 1001～ RGU45

－50－ ZH-34DX



注意

φ40×φ22.4×300ST-465L
刻印：H03C

 FIG.26  シリンダ３詳細

ZH-34DX －51－



TAB.26  シリンダ３詳細
図番 ﾚﾍﾞﾙ 品        番 品 名 個数 来歴 適用機番 摘 要

1 2  D10000769-2 フクドウシリンダ 1 1001～ №2～16, H03C

2 3  D10000760-1 ロッドアッシ 1 1001～ H01B

3 3  D10000771-2 ヘッドアッシ 1 1001～ H03C

4 3  D10000770-1 チューブアッシ 1 1001～ H3C

5 3  84000-5107-1 ピストンA 1 1001～

6 3  84000-5108-2 ピストンB 1 1001～

7 3  12403-21140 ユーナット 1 1001～ M14×1.5

8 3  14820-71040 オーリング 1 1001～ NOK-S40

9 3  D10000772-2 シールアッシ 1 1001～ №10～16, TH03C

10 4  14824-02022 スクレーパ 1 1001～ SDR22.4

11 4  14831-12035 バックアップリング 1 1001～ T2-G35

12 4  14820-32035 オーリング 1 1001～ G35 1種B

13 4  14824-14022 バックアップリング 1 1001～ TC-30×22.4×t1.0

14 4  14824-13022 ユーパッキン 1 1001～ RNY22.4

15 4  82103-1217-5 スライドリング 2 1001～ DFS40

16 4  14830-00040 パッキン 1 1001～ HSD40

－52－ ZH-34DX


	ZH-34DX.pdf
	目次
	モアー詳細・・・1
	モアー　ラベル/他詳細・・・7
	ナイフ刃・・・9
	オイルタンク・・・11
	オイルクーラー・・・15
	フレーム（トラクタ接続部）・・・17
	アーム詳細・・・19
	配管詳細・・・23
	電気システム・・・29
	コントローラステー・・・33
	アーム　ラベル/他詳細・・・35
	ポンプアッシ・・・37
	バルブアッシ・・・39
	切換弁アッシ・・・41
	CSV3000アッシ・・・43
	シリンダ・・・45




